CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 32614722 / Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO Nº 12025

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos, para que seja realizado estudo para

implantação de lombada na Estrada do Bairro Palmital, altura do número 75, proximo ao

deposito do Randal Fogos e Artificios.

A necessidade do redutor de velocidade é no sentido de que os motoristas que por ali

transitam abusam do excesso de velocidade, colocando em risco a propria vida e a vida de

outras pessoas que passam pelo local.

Sala das Sessdes, 18 de junho de 2025.